

30/06/2019

COMPTES DE RESULTAT 2018 /PREVISIONNEL REVISE 2019/PROJECTION 30.06.2019

CHARGES	2018	Prév. 2019	30/06/2019		PRODUITS	2018	Prév. 2019	30/06/2019	
Achats	18 445 €	20 200 €	13 161 €	65%	Ventes de produits	23 702 €	35 300 €	17 260 €	49%
Services extérieurs	36 387 €	32 050 €	15 743 €	49%	Subventions	69 063 €	79 300 €	38 932 €	49%
Autres services extérieurs	26 941 €	29 800 €	14 062 €	47%	Conventions FFTT	8 700 €	23 500 €	13 300 €	57%
Impôts et taxes	2 564 €	2 600 €	1 300 €	50%	Produits licences/engag. Compétions	329 400 €	333 200 €	175 673 €	53%
Charges de personnel	222 680 €	264 700 €	131 612 €	50%	Participation Pôle/stages/déplacements	50 978 €	54 900 €	40 975 €	75%
Autres charges de gestion	178 454 €	192 950 €	104 712 €	54%	Affiliations clubs	9 205 €	11 000 €	5 075 €	46%
Charges financières	1 429 €	1 200 €	646 €	54%	Formation	25 640 €	27 300 €	12 810 €	47%
Charges exceptionnelles	375 €	0 €	0 €	0%	Poduits financiers	1 515 €	1 500 €	750 €	50%
Dotation aux amortissements	9 714 €	14 500 €	7 200 €	50%	Transfert de charges	10 650 €	12 000 €	4 444 €	37%
Dotation aux provisions	38 673 €	20 000 €	10 000 €	50%	Pénalités financières	6 294 €	0 €	2 850 €	
					Produits exceptionnels	2 867 €	0 €	3 144 €	
Bénéfice	2 352 €								
TOTAL	538 014 €	578 000 €	298 436 €	52%	TOTAL	538 014 €	578 000 €	315 213 €	55%